

Basta Kontorindretning ApS

Nørrevangsvej 17,

4581 Rørvig

CVR-nr. 10643198

Årsrapport for 2022

35. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juli 2023

Michael George Hamilton
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Basta Kontorindretning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Basta Kontorindretning ApS Nørrevangsvej 17, 4581 Rørvig
Telefon	39644644
CVR-nr.	10643198
Stiftelsesdato	10. marts 1987
Hjemsted	Odsherred
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Michael George Hamilton Kirsti Suzann Nete Melby
Direktion	Michael George Hamilton
Revisor	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
Telefon	30515298
E-mail	revisor@fetterlein.dk
Hjemmeside	www.fetterlein.dk
CVR-nr.	36081848

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, fabrikation og investering samt i forbindesler dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 25.419, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 549.985, og en egenkapital på kr. -477.980.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens § 119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra kapitalejeren til brug for tilføre den fornødne likviditet frem til 1. januar 2024 alene til dækning af en mulig afvikling af kassekredit og småkreditorer, såfremt der måtte være behov herfor. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		227.337	319.527
Personaleomkostninger		-154.572	-204.145
Driftsresultat		72.765	115.382
Andre finansielle indtægter		825	0
Finansielle omkostninger		-48.171	-54.445
Resultat før skat		25.419	60.937
Årets resultat		25.419	60.937
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.419	60.937
Resultatdisponering		25.419	60.937

Basta Kontorindretning ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	44.000	44.000
Materielle anlægsaktiver		44.000	44.000
Anlægsaktiver		44.000	44.000
Fremstillede varer og handelsvarer		14.076	21.826
Varebeholdninger		14.076	21.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.187	147.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		338.581	338.581
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.663
Andre tilgodehavender		9.540	634
Tilgodehavender		492.308	493.821
Likvide beholdninger		-399	0
Omsætningsaktiver		505.985	515.647
Aktiver		549.985	559.647

Basta Kontorindretning ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-677.980	-703.399
Egenkapital		-477.980	-503.399
Gæld til kreditinstitutter		778.684	763.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.068	99.767
Selskabsskat		1.449	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.387	81.098
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		118.377	118.377
Kortfristede gældsforpligtelser		1.027.965	1.063.046
Gældsforpligtelser		1.027.965	1.063.046
Passiver		549.985	559.647
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2022	2021
1. Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjenesten i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	142.553	134.150
Pensioner	0	54.824
Andre omkostninger til social sikring	5.766	9.134
Andre personaleomkostninger	6.253	6.037
	154.572	204.145
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.042.970	1.042.970
Kostpris ultimo	1.042.970	1.042.970
Af- og nedskrivninger primo	-998.970	-998.970
Af- og nedskrivninger ultimo	-998.970	-998.970
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.000	44.000
4. Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
Overført overskud		
Overført pr. 1. januar	-703.399	-764.336
Overført årets resultat	25.419	60.937
	-677.980	-703.399

5. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 213.769.

6. Eventualforpligtelser

Selskabets forpligtelser vedrørende indgående leasingkontrakter udgør kr. 44.000 pr. 31. december 2022

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

2022

2021